
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

RELATÓRIO DE LANCES 
10/05/2023 09:43:54 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 159.00 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  02812023/PE 
Processo Administrativo N2  2023.04.20.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 25/04/2023 17:11:35 

10/05/2023 09:44:13 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 158.99 

10/05/2023 09:44:25 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 
	

158.98 

10/05/2023 09:44:33 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 

LOTE 1 - APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO 
VALIDO 163.00 

  

101051202309:35:00 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

___VÁLIDO 

10/05/2023 09:44:36 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 150.00 

285.00 10/05/2023 09:44:44 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 

10/05/2023 09:35:00 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 

VÁLIDO 	 200.00 

10/05/2023 09:35:00 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 	 175.00 

10/05/2023 09:35:00 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 245.00 

10/05/2023 09:35:00 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 

VÁLIDO 	 200.00 

101051202309:35:00 JOSE NERGINO SOBREIRA 

VÁLIDO 	 690.00 

10/05/2023 09:35:00 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

VÁLIDO 	 423.21 

10/05/2023 09:35:00 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 

VÁLIDO 	 402.39 

10/05/2023 09:35:00 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 

VÁLIDO 
	

255.00 

10/05/2023 09:36:51 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 

VÁLIDO 	 171.00 

101051202309:37:06 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

VÁLIDO 	 170.00 

VALIDO 
	

152.00 

10/05/2023 09:45:52 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 
	

149.00 

10/05/2023 09:46:26 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 148.00 

10/05/2023 09:46:51 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

VÁLIDO 	 148.90 

10/05/2023 09:46:55 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 

VÁLIDO 	 148.25 

10/05/2023 09:47:10 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 	 147.00 

10/05/2023 09:47:58 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 146.00 

101051202309:48:30 CI RURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 	 145.99 

10/05/2023 09:49:14 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 145.00 

10/05/2023 09:49:32 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 	 144.00 

10/05/2023 09:37:55 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 

10105/202309:49:35 CI RURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

169.00 VÁLIDO 	 144.99 

10/05/2023 09:38:43 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 	101051202309:49:41 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 

VÁLIDO 	
16800 HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

10/05/2023 09:38:51 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10/05/2023 09:49:45 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
VÁLIDO 	

167.00 VALIDO 143.00 

VÁLIDO 	
166.00 10/05/2023 09:49:49 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 

	  VÁLIDO 

VÁLIDO 	 143.99 

10/05/2023 09:39:32 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 

143.50 
101051202309:41:36 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 

10/05/2023 09:49:51 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
16500 HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 	 142.00 

101051202309:50:07 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
VÁLIDO 	 160.00 HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 	 141.99 

10/05/2023 09:42:42 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

Gerado em: 10/05/2023 16:03:45 
1 de 4 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

10/05/2023 09:50:13 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10/05/2023 09:39:54 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 

VÁLIDO 140.00 VÁLIDO 	 84.00 

10/05/2023 09:50:14 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 10/05/2023 09:40:26 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 142.25 VÁLIDO 	 80.00 

10/05/2023 09:50:17 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 	 120.00 

101051202309:44:38 CI RURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 79.99 

10/05/2023 09:50:42 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10/05/2023 09:44:47 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 119.99 VÁLIDO 	 79.00 

10/05/2023 09:51:03 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 10/05/2023 09:46:59 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 

VÁLIDO 141.07 VÁLIDO 	 79.25 

10/05/2023 09:51:04 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 10/05/2023 09:47:01 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

VÁLIDO 121.00 VÁLIDO 	 78.99 

10/05/2023 09:53:19 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 	 119.50 

101051202309:54:51 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 

VÁLIDO 	 127.50 

10/05/2023 09:58:46 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 

VÁLIDO 	 100.00 

10/05/2023 09:58:54 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 	 71.00 

LOTE 2 - MEDIDOR DE GLICEMIA DIGITAL 

10/05/2023 09:48:07 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 78.00 

101051202309:48:40 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 	 77.99 

10/05/2023 09:49:20 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 77.00 

10/05/2023 09:49:52 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 	 75.99 

10/05/2023 09:50:01 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 70.00 

10/05/2023 09:35:00 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 	101051202309:50:17 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 

VÁLIDO 	 11055 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

10/05/2023 09:35:00 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 	 10/05/2023 09:50:19 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 

VÁLIDO 	 134.70 VÁLIDO 	 70.25 

10/05/2023 09:50:55 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 

VÁLIDO 
	

168.90 

110.00 10/05/2023 09:50:56 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 69.00 

101051202309:52:20 CI RURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
10/05/2023 09:35:00 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 	HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 	 100.00 VÁLIDO 
	

68.99 

10/05/2023 09:35:00 JOSE NERGINO SOBREIRA 

VÁLIDO 

10/05/2023 09:54:22 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

169.00 VÁLIDO 	 49.52 

10/05/2023 09:35:00 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	10/05/2023 09:54:51 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 

VÁLIDO 	
14856 HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

	

VÁLIDO 	 55.00 
10/05/2023 09:36:59 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 	

10/05/2023 09:55:39 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
VÁLIDO 	

86.00 VALIDO 52.00 
10/05/2023 09:37:44 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	

10/05/2023 09:56:04 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 
87.50 VÁLIDO 

	  VALIDO 	 56.00  
10/05/2023 09:38:57 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 85.00 

 

LOTE 3 - OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL 

VÁLIDO 	 69.99 

101051202309:35:00 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 

10/05/2023 09:35:00 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 

VÁLIDO 	 200.00 

10/05/2023 09:35:00 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
10/05/2023 09:51:17 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

69.50 
87.00 VÁLIDO 	

VALIDO 

Gerado em: 10/05/2023 16:03:45 2 de 4 



f 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 

TAMBORIL-CE 

101051202309:35:01 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

10/05/2023 09:43:31 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

1,239.00 VÁLIDO 	 140.00 VÁLIDO 

VÁLIDO 1,238.00 

138.99 

10/05/2023 09:35:01 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 10/05/2023 09:44:53 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
2,500.00  HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

	 VÁLIDO 

1,229.00 

10/05/2023 09:46:05 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

1,300.00 VÁLIDO 

VÁLIDO 2,500.00 VÁLIDO 	 138.50 

10/05/2023 09:35:01 JOSE NERGINO SOBREIRA 

VÁLIDO 2,500.00 
1,228.90 

10/05/2023 09:47:36 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

VÁLIDO 

1,224.00 

10/05/2023 09:49:33 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

VÁLIDO 	 139.00 VÁLIDO 

1,223.00 

10/05/2023 09:38:32 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 	
10/05/2023 09:49:44 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 	 1,299.98 VALIDO 

10/05/2023 09:44:25 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

9,839.49 VÁLIDO 	 1,230.00 

101051202309:35:01 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 	10/05/2023 09:44:01 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 

VÁLIDO 	 197.25 HOSPITALAR LTDA 

MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 

VÁLIDO 

10/05/2023 09:35:01 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

VÁLIDO 

10/05/2023 09:45:24 LOCMED HOSPITALAR LTDA. 

2,375.00 3,500.00 VÁLIDO 

10/05/2023 09:35:01 LOCMED HOSPITALAR LTDA. 101051202309:47:10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

10/05/2023 09:35:01 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	
1,900.00 10/05/2023 09:47:47 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VALIDO 	 1,225.00 

10105/202309:48:50 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
VÁLIDO 	 305.91 HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 	 137.99 

VÁLIDO 	 200.00 

10/05/2023 09:50:10 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

VÁLIDO 	 1,220.00 

10/05/2023 09:40:14 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 1,249.00 10/05/2023 09:50:25 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 

VÁLIDO 	 136.25 

10/05/2023 09:41:49 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 	 1,247.00 

10/05/2023 09:41:58 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 	 1,246.00 

10/05/2023 09:43:14 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 1,240.00 

Gerado em: 10/05/2023 16:03:45 

VÁLIDO 	 140.50 101051202309:50:15 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 

VÁLIDO 2,374.00 

VÁLIDO 

10/05/2023 09:35:01 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 

10/05/2023 09:35:01 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 

10/05/2023 09:35:01 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

10/05/2023 09:35:01 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 

10/05/2023 09:36:55 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

VÁLIDO 	 1,299.99 

10/05/2023 09:37:04 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 

10/05/2023 09:48:57 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 	 136.00 

10/05/2023 09:39:36 JOSE NERGINO SOBREIRA 

VÁLIDO 	 1,250.00 

10/05/2023 09:39:45 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

10/05/2023 09:40:55 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

VÁLIDO 	 1,248.00 
10/05/2023 09:50:27 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 1,160.00 

10/05/2023 09:51:31 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

VÁLIDO 	 135.90 

10/05/2023 09:51:40 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

VÁLIDO 	 1,1 59.00 

101051202309:51:45 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 	 135.20 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

10/05/2023 09:51:55 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

VÁLIDO 	 1,155.00 

10/05/2023 09:53:27 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

VÁLIDO 	 1,140.00 

10/05/2023 09:53:42 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

VÁLIDO 	 1,13900 

10/05/2023 09:53:56 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VÁLIDO 	 1,130.00 

10/05/2023 09:54:00 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

VÁLIDO 	 1,120.00 

10/05/2023 09:55:05 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME 

VÁLIDO 	 70.00 

10/05/2023 09:55:52 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 

VÁLIDO 	 118.00 

10/05/2023 09:56:35 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

VÁLIDO 	 101.97 

Gerado em: 10/05/2023 16:03:45 
4 de 4 


